
ZARZĄDZENIE NR W.0050.12.2025 
WÓJTA GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia przerw w pracy publicznych przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Świerklany 

w roku szkolnym 2024/2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024.1465) w związku z § 12 ust.1 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej   z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (t.j. 
Dz.U.2023.2736) na wniosek dyrektorów przedszkoli oraz rad rodziców 

Wójt Gminy Świerklany 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się dyżury wakacyjne i przerwy w pracy przedszkoli prowadzonych 
przez Gminę Świerklany na rok szkolny 2024/2025 w terminach określonych 
w poniższej tabeli: 

Dyżur wakacyjny 
pełniony przez 
przedszkole 

Przerwa w pracy 
przedszkola  Lp. Jednostka 

oświatowa Adres 

od do od do 

1. 

Przedszkole 
nr 1 w 
Świerklanach 

ul. 
Boryńska 6 
44-266 
Świerklany 

01.07. 
2025 

31.07. 
2025 

01.08. 
2025 

31.08. 
2025 

2. 

Przedszkole 
nr 2 w 
Świerklanach 

ul. 3 Maja 
18 
44-266 
Świerklany 

01.08. 
2025 

31.08. 
2025 

01.07. 
2025 

31.07. 
2025 

3. 

Przedszkole 
w 
Jankowicach 

ul. 
Równoległa 
5 
44-264 
Jankowice 

01.07. 
2025 

31.07. 
2025 

01.08. 
2025 

31.08. 
2025 

§ 2. Zasady przyjęć do przedszkoli, o których mowa w § 1 zostały ustalone 
odrębnym zarządzeniem. 

§ 3. Zarządzenie zamieszcza się na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Świerklanach oraz Przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Świerklany. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu 
Obsługi Placówek Oświatowych w Świerklanach oraz Dyrektorom przedszkoli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E6ED37-8877-4594-AA7B-A2A33084E8FF. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
Świerklany 

 
 

mgr Tomasz Pieczka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E6ED37-8877-4594-AA7B-A2A33084E8FF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR W.0050.12.2025 WÓJTA GMINY ŚWIERKLANY z dnia 10 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-01-10T14:09:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




